
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

12.05.2024 16:22 1/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého
rozsahu

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

ČESKÁ INSPEKCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
IČO: 41693205

Sídlo/místo podnikání:

Na břehu 267/1a
19000 Praha

Specifikace VZ
Název VZ: Zajištění workshopů hodnotících plošnou aplikaci Newton Dictate a změnu výkonnosti ČIŽP s navazujícím školením využití
asertivních dovednosti v praxi II.
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/12/V00000385

Dne 10.08.2012 14:46:00
detail VZ

Identifikace zadavatele

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Zajištění workshopů hodnotících plošnou aplikaci Newton
Dictate a změnu výkonnosti ČIŽP s navazujícím školením
využití asertivních dovednosti v praxi II.

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Dodávka služeb zajištění workshopů s cílem zhodnotit plošnou
aplikaci Newton Dictate a změnu výkonnosti ČIŽP včetně
provedených interních procesních opatření v činnosti ČIŽP, sběr
informací pro intenzivní doškolování s navazujícím školením,
které naváže na předcházející školení a umožní využití dříve
nabytých asertivních dovednosti v praxi.

Položky předmětu VZ

https://www.gemin.cz/index.php?id=1418&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

12.05.2024 16:22 2/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Název školení asetivních dovedností a přidružený sběr a nalýza
odborných informací

Kód z číselníku NIPEZ Školení osobního rozvoje

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Školení osobního rozvoje

Popis Dodávka služeb zajištění 11 workshopů pro vedoucí
pracovníky s cílem zhodnotit plošnou aplikaci Newton Dictate
a změnu výkonnosti ČIŽP včetně provedených interních
procesních opatření v činnosti ČIŽP, sběr informací pro
intenzivní doškolování s navazujícím školením, které naváže
na předcházející školení a umožní využití dříve nabytých
asertivních dovednosti v praxi. Bude navazovat na předešlý
seminář pro vedoucí pracovníky, jehož cíle a struktura jsou
přílohou číslo 4 zadávací dokumentace. Zadavatel požaduje
následující parametry dodávky: Obecné parametry: Sběr
informací a školení budou probíhat: 1. v rozsahu 6 školících
hodin (á 45 min.) na jeden školící den, přičemž minimálně
úvodní hodina bude věnována zhodnocení plošné aplikace
Newton Dictate a změny výkonnosti ČIŽP včetně provedených
interních procesních opatření v činnosti ČIŽP a sběru informací
pro intenzivní doškolování; ostatní hodiny budou určeny pro
školení s cílem prohloubení a využití dříve nabytých asertivních
dovednosti v praxi. 2. ve skupinách po max. 12 účastnících
3. v pracovních dnech v prostorách jednotlivých oblastních
inspektorátů 4. dodavatel zajistí lektora, dopravu lektora a
vlastní školení a školící materiály Součástí plnění bude: 1.
vypracování souhrnné zprávy o zhodnocení plošné aplikace
Newton Dictate a změny výkonnosti ČIŽP včetně provedených
interních procesních opatření v činnosti ČIŽP 2. souhrn
informací sloužící jako podklad pro intenzivní doškolování
Newton Dictate na ČIŽP do 30.11.2012. Harmonogram plnění:
Zadavatel požaduje, aby sběr informací, školení a souhrnná
zpráva byly dodány do 14.12.2012. Místo plnění: Zakázka bude
plněna v prostorech jednotlivých oblastních inspektorátů (OI) a
ředitelství ČIŽP: OI Brno + pobočka Zlín, Lieberzeitova 14, Brno
OI České Budějovice, U Výstaviště 16, České Budějovice OI
Hradec Králové, Resslova 1229, Hradec Králové OI Havlíčkův
Brod, Bělohradská 3304, Havlíčkův Brod OI Liberec, Tř. 1. Máje
858, Liberec OI Olomouc, Tovární 1059, Olomouc OI Ostrava,
Valchařská 15, Ostrava OI Plzeň, Klatovská třída 48, Plzeň OI
Praha, Wolkerova 40, Praha 6 ředitelství Praha, Na Břehu 268,
Praha 9 OI Ústí nad Labem + pobočka Karlovy Vary, Výstupní
1644, Ústí nad Labem V průběhu semináře je potřeba provést:
1. vyhodnocení plošné aplikace a změny výkonnosti ČIŽP v
důsledku projektu OP LZZ „Zefektivnění práce inspektorů ČIŽP“
2. vyhodnocení interních procesních opatření provedených v
činnosti ČIŽP v důsledku projektu OP LZZ „Zefektivnění práce
inspektorů ČIŽP“ 3. sběr informací pro intenzivní doškolování
v rámci projektu 4. zapojení požadavků z předešlého semináře
„Sběr informací a zkušeností s plošnou aplikací technologie
NEWTON Dictate“ a navazujícího vzdělávacího semináře
„Asertivita při využívání ND a zvládání konfliktních situací
v práci pracovníků ČIŽP“, který se konal od listopadu 2011
do dubna 2012. Četnost požadavku tak, jak byl vedoucími
pracovníky ČIŽP vznesen, je v textu dále označena znaky „/“.
Time-management //////// Praktické dovednosti vedení WS a
porad //// Řízení a vedení kolektivu, týmů /// Management //
Manažerské schopnosti, práce s podřízenými // Hodnocení
pracovníků // Nefinanční motivace Způsoby zvládání emocí
podřízených Způsoby zvládání emocí stěžovatele Nepříjemné
rozhovory a úkoly delegování Asertivita /////// Manipulativní
techniky ///// Prosazování cílů /// Efektivní zvládání manipulace
Asertivita – praktické cvičení Komunikace // Komunikační
techniky - podrobnosti Zlepšování komunikačních dovedností
Neverbální komunikace Argumentace Rétorika // Vyjednávání
se skupinou lidí // Správné vedení rozhovoru případně výslechu
Procvičování komunikačních dovedností Jak od partnera získat
konkrétní informace, které nás zajímají, pokud je zdrženlivý
je sdělit Zvládání či likvidace nahromaděných emocí /////////
Zvládání stresových situací, stress-management /////// Tréma
Typologie /////////// Komunikace s různými typy // Krizové či
konfliktní situace, jejich řízení //// Řešení konfliktních situací //
Verbální zvládání konfliktních situací // Praktické ukázky řešení
konfliktních situací // Předcházení krizových situací – šířeji //
Řešení konfliktních situací na pracovišti Asertivní metody při
řešení konfliktních situací Příčiny vzniku krizových situací
Řešení konfliktních situací za současného nedostatku informací
Práce s médii Vystupování na veřejnosti Názorná vizualizace
(video) Prodej výsledků své práce Prezentační dovednosti
Aikido // Metody konstruktivního jednání Pozitivní myšlení
Zkvalitnění mezilidských vztahů Zvládání extrémních situací//



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

12.05.2024 16:22 3/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Postupy úředních postupů Jak více pracovat na sebejistotě
a rozhodnosti Jak se naučit říkat „ne“ Konkrétní vztah
inspektor (revizor) - klient Nácvik ND v modelových situacích //
Práce s ND při přímém jednání se subjektem Praktické
ukázky ND Námitky vůči ND a jejich zvládání Prohlubování,
aktualizace a opakování souvisejících témat ////////// Vše, co se
nestačilo probrat při prvním semináři //////// Praktické ukázky či
procvičování teoreticky odpřednášených dovedností /////

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

350000.00000000

Předpokládaná hodnota na položku

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 350000.00000000

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Praha 9
Ulice NA Břehu
Číslo popisné 267
Číslo orientační
PSČ 190 00
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

12.05.2024 16:22 4/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Základní kvalifikační předpoklady

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. f) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. g) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. h) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. i) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. j) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Profesní kvalifikační předpoklady

§ 77 odst. 1 Ano



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

12.05.2024 16:22 5/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či
licenci.

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Technické kvalifikační předpoklady

Název kvalifikačního předpokladů Seznam významných zakázek

Rozsah požadovaných informací a dokladů Seznam významných zakázek realizovaných dodavatelem v
posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění,
kontaktní osoby a jejími kontaktními údaji.

Způsob prokázání splnění kvalifikace seznam

Minimální úroveň kvalifikace Významnou zakázkou se rozumí alespoň 3 akce realizované
uchazečem v posledních 3 letech v oblasti organizace seminářů
a školení asertivních dovedností a to v objemu více než 200
uživatelů celkem v průběhu posledních 3 let.

Název kvalifikačního předpokladů Seznam techniků - tzv. realizační tým

Rozsah požadovaných informací a dokladů seznam členů RT plnících VZ po celou dobu její realizace
(zaměstnanci či osoby v jiném vztahu k uchazeči)

Způsob prokázání splnění kvalifikace čestné prohlášení

Minimální úroveň kvalifikace Alespoň 1 člen RT bude zodpovědný za plnění VZ a za
komunikaci se zadavatelem a může fungovat v roli lektora.
Doloží bezúhonnost prokázanou čestným prohlášením. Znalost
českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího prokázanou formou
čestného prohlášení.

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ano

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

01.09.2012

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří dodavatel zcela sám (je součástí nabídky
dodavatele)

Součástí nabídky uchazeče bude tvořit závazný návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.
Uchazeč jako součást nabídky předloží návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže).



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

12.05.2024 16:22 6/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Uchazeč předloží v nabídce návrh smlouvy, jejíž součástí
bude „dodávka služeb zajištění workshopů s cílem zhodnotit
plošnou aplikaci Newton Dictate a změnu výkonnosti ČIŽP
včetně provedených interních procesních opatření v činnosti
ČIŽP, sběr informací pro intenzivní doškolování s navazujícím
školením, které naváže na předcházející školení a umožní
využití dříve nabytých asertivních dovednosti v praxi“; návrh
bude podepsaný osobou oprávněnou jednat za nebo jménem
uchazeče. Návrh smlouvy bude obsahovat všechny náležitosti
smlouvy, především cenu, platební podmínky a smluvní
pokuty pro případ prodlení s řádným plněním povinností
na straně uchazeče ve výši 5.000,- Kč za každý započatý
den prodlení. Vůči zadavateli nebudou uplatňovány žádné
smluvní pokuty. V případě prodlení na straně zadavatele
budou zadavateli účtovány výlučně zákonné úroky z prodlení.
Návrh smlouvy bude obsahovat veškeré požadavky stanovené
zadavatelem v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách
a nesmí být s ní v rozporu. O uchazečem navržené smlouvě
si zadavatel vyhrazuje právo dále jednat. Zadavatel nebude
akceptovat jakékoliv ustanovení návrhu smlouvy, které by pro
zadavatele bylo méně výhodné než obecná úprava dle zákona
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. V návrhu
smlouvy bude uvedeno, že se smlouva řídí výhradně českým
právním řádem, rozhodčí řízení je vyloučeno a že spory budou
přednostně řešeny dohodou.

Způsob a doba podání nabídky

27.08.2012 11:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Losem

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O termínu
losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nejnižší nabídková cena

Název Nejnižší nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

12.05.2024 16:22 7/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100.00000000
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

bez DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

12.05.2024 16:22 8/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Datum a čas konání otevírání nabídek 27.08.2012 13:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ano

Specifikace místa otevírání nabídek

Obec Praha 9
Ulice Na Břehu
Číslo popisné 267
Číslo orientační 1a
PSČ 19000
Stát Česká republika

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Jitka Kufnerová v.r.

Doručení

Datum 10.08.2012 15:49:17

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 10.08.2012 14:46 Marek Pur 10.08.2012 15:49 Marek Pur právě zobrazena


